512. [QJuieta clamancia [EJlene, relicte N[icholai cler]ici de 
Casseir [de] predicto dimidio [b]urgagio.

Universis (&c.) Elena, relicta Nichelai clerici de Cassel', 
salutem in dòmino. Noverit universitas vestra me, in pura & 
legia viduitate mea, relaxasse & quietum clamasse, prò me & 
heredibus meis vel assignatis, domui & fratribus Hospitalis 
sancti Johannis extra No vani Portam Dublinie, totum jus & 
clamium quod habui vel habere potui in uno dimidio burgagio 
terre in villa de Cass[el] extra le Barrys de Dunstrete, quod jacet 
inter terram diete domus ex parte borientali & terram Philippi 
Don ex parte australi in latitudine, & in longitudine a regia via 
qua itur versus le Cockynne ex parte orientali usque ad terram 
Waltéri Weyfoth ex parte occidentali, ita quod ego, nee heredes 
mei vel assignati aliquid jus vel clamium in dicto dimidio 
burgagio de cetero poneré vel exigere debeamus. (Sealing clause). 
Hiis testibus Galfrido Sali, Ricardo Sali, Johanne Gregori, Adam 
Stripling, Henrico aurifabro & multis aliis..

513. Ardmayl'.

Sciant ego (&c.) Thomas de Clunmeü", prò salute anime mee & 
tam predecessorum quam successorum meorum dedi (&c.) deo & 
sánete Marie & Hospitali sancti Johannis Baptiste extra Novam 
Portam Dublinie ad sustentationem infirmorum, quinqué solidos 
de terra predicti Thome de Cimimeli' in villa de Armai', que 
jacet inter terram Gilberti Pistoris ex.una parte, & terram Ade 
Walensis ex alia parte, annuatim per manus Henrici de Clunmell'

I
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& heredum suorum, in duobus anni terminis, videlicet medietatem 
ad festum omnium sanctorum & aliam medietatem ad festum 
apostolorum Philippi & Jacobi in perpetuimi, sine omni honere 
percipiendos. (Sealing clause). Hiis testibus Johanne de Hacford, 
Henrico longo, Symone prepósito, Wassemero, Philippo, Willelmo 
tune prepósito, Ada Rolee & multis aliis.

514. Clonbrogan. Carta Milonis le Bret facta Alexandra de 
Stokjes] videlicet de Clonbrogan.

Sciant (&c.) ego Milo le Bret dedi (&c.) Alexandra de Stok[es], 
pro homagio & servitio suo, illam terram que vocatur Clonbrogan 
cum omnibus pertinentiis suis, sibi & heredibus suis. Habendam 
(&c.) reddendo annuatim unam libram piperis vel duodecim 
denarios, scilicet ad nativitatem domini, jure hereditario, libere 
& quiete pro omni servitio, scilicet de sagitariis & de ceteris super- 
venientibus, in bosco, in piano, in pratis, in pauscuis, in morís, 
in mariscis, in viis, in semitis, in aquis, in stangnis, in molendinis 
& in omnibus liberis consuetudinibus & libertatibus que mihi 
pertinent concedere. Et si ita contigerit quod predictus Alexander 
illam terram ad religionem poneré voluerit, salvo predicto servitio 
ei concessimus. Testibus Ade (sic) Bret, Willelmo Bret, Rollando 
Hakat, Rodulfo Bret, Moritio de Buford', Baldewino Fichet, 
Roberto Cod & Petro clerico qui hanc cartam composuit & 
multis aliis. [c. 1200].

515. Carta Alexandri de Stokes de eadem terra facta domui 
sancti Johannis.

Sciant (&c.) ego Alexander de Stokes, pro salute anime mee 
& tam predecessorum quam successorum meorum dedi (&c.) 
deo & fratribus Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie, de assensu & volúntate domini mei, Milonis le Bret, 
totam terram meam de Clonbrogan cum omnibus pertinentiis 
& libertatibus & liberis consuetudinibus ad dictam terram pertin- 
entibus, in puram & perpetuara elemosinarli, in bosco & plano, 
in pratis & pascuis, in morís & mariscis, in viis & semitis, in aquis 
& stagnis & molendinis. Predicti vero fratres dictam terram 
tanquam liberam & puram elemosinam & ab omni exactione & 
servitute seculari quietarti in perpetuum possidebunt, prout in 
carta Milonis, domini mei, quam de ipso habui & quam sepedicti
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f. 163 v. fratres penes se habent, continetur, ita tamen quod redditumClonbrogan. ..*, . . , , . . ^ ,.Momonia. unius libri pipens vel duodecim denariorum quern sepedicto 
domino meo Miloni ad natale domini reddere consuevi pro jamdicta 
terra adquietabunt. (Sealing clause). Hiis testibus Ada le Bret, 
Milone le Bret, Willelmo le Bret, Radulfo le Bret, Ada de Arbriski, 
Willelmo de Sernesfeld, Ricardo Scadan, Negello de Brechenoc, 
Philippo de Brechenoc & multis alus. [c. 1200].

516. Confirmatio Milonis le Bret de predicta terra.
Sciant (&c.) ego Milo le Bret, divini amoris intuitu & pro 

salute anime mee & uxoris mee & heredum meorum & omnium 
predecessorum & successorum meorum concessi (&c.) deo & 
fratribus Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie, quandam terram que vocatur Clonbrogan cum omnibus 
pertinentiis suis, quam Alexander de Stoke de me tenuit & per 
concessionem meam dicto Hospitali in puram & perpetuara 
dedit .elemosynam, salvo redditu scilicet una libra piperis vel 
duodecem denariis annuatim ad natale domini mihi vel heredibus 
meis a predictis fratribus persolvendis pro omni servitio & seculari 
exactione, in bosco & piano, in pratis & pascuis, in mòris & 
mariscis, in viis & semitis, in aquis & stagnis & molendinis & in 
omnibus libertatibus & liberis consuetudinibus que ad me 
pertinent concederé & confirmare. Hiis testibus Adam le 
Bret, Radulpho le Bret, Willelmo le Bret, Roll[an]to Haket, 
Baldewino Fichet & pluribus aliis. [c. 1200].

517. [Sjcriptum Danielis [Prjioris factum Wal[tero] le Archer 
[de] terra predicta [pro] xl solidis redditus [ann]uatim.

Omnibus (&c.) Frater Daniel, Prior, & tarn fratres quam 
sórores Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie, 
salutem in domino, Noverit universitas vestra nos, de communi 
assensi! & volúntate totius capituli nostri, concessisse Waltero 
le Archer & heredibus suis ad perpetuara firmam, totam terram 
nostram de Clombrogan pro duabus carucatis terre cum 
omnibus pertinentiis & libertatibus ad eandem terram pertin- 
entibus, in bosco & plano, in pratis in pascuis, in moris & mariscis, 
in stagnis, in molendinis, in piscariis & vivariis & omnibus aliis 
libertatibus & liberis consuetudinibus ad dictam terram pertin- 
entibus. Reddendo annuatim domui nostre quadraginta solidos,
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medietatem ad kalendas Mayi & aliam medietatem ad festum 
omnium sanctorum pro omni servitio ad nos pertinente. Dictus 
vero Walterus & heredes sui in fata decedentes partem rerum 
suarum que eos contingit predicte domui nostre relinquent & 
per hoc heredes eorum de relevio quieti clamabuntur. (Sealing 
clause). Hiis testibus fratre Petro, fratre Willelmo de Alneto. f. 164. 
fratre Randulfo, fratre Thoma, fratre Philippo, fratre Nicholao, Momonia- 
Milòne le Bret, Roberto Keting', Ricardo Scadan, Mauritio 
Scadan, Roberto Barun & multis aliis. [c. 1220].

518. Quieta clamancia domini Galfridi le Bret de xii denariis.
Pateat (&c.) me, Galfridum le Bret, dominum de Rathfernan, 

remisisse & omnino quietum clamasse, pro me & heredibus & 
assignatis meis, Priori & fratribus domus Hospitalis sancti 
Johannis extra Novam Portara Dublime & eorum successoribus, 
totum jus & clamium quod-habeo, habui vel habere poterò in 
dominio totius terre de Clonbrogan cum pertinentiis, una cum 
wardis, maritagiis & releviis me, ratione domimi terre predicte, 
quoquo modo contingentibus, ita quod nee ego, nee heredes, 
nee assignati mei in predictis dominio, wardis & maritagiis ac 
releviis aliquid juris vel clamii vendicare vel exigere poterimus 
in perpetuum. Volo insuper & concedo quod predict! Prior & 
fratres & eorum successores & homines sui, dictam terrain tenentes 
seu in eadem inhabitantes, pro me & heredibus vel assignatis 
meis ab omnibus servitiis, summonitionibus, attachiamentis, 
districtionibus, auxiliis, curiarum sectis, redditibus quibuscunque 
et ab omnibus exactionibus reali vel personali me, ratione 
predicte terre, contingentibus, de cetero sint quieti. (Sealing 
clause). Hiis testibus dominis Arnaldo le Poer, Thoma de sancto 
Johanne, Waltero le Bret, militibus, Rogero le Bret, Johanne le 
Bret, Andrea Secel, Henrico Inyas, Andrea Saunce, Johanne de 
Londonpis] & aliis. Datum, Dublinia, die lune próxima ante 
festum omnium sanctorum, anno regni Regis Edwardi filii 
Regis Edwardi duodecimo. [1318].

519. Kylcouyll' 1 . Carta WiUelmi le Bret de xxvi acris terre.
Omnibus (&c.) Willelmus le Bret salutem. Noverit universitas 

vestra me, pro salute anime mee & tarn predecessorum quam

1 See note on no. 509.
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successorum meorum dedisse (&c.) in puram & perpetuara 
elemosinam & ab omni exactione seculari liberara, deo & Hospitali 
sancti Johannis Dublinie, viginti sex acras terre de dominico meo 
in Kilcullin', undique fossis inclusas, illas scilicet que jacent 
inter pupplicam stratam que tendit versus Cassellun, &ecclesiam, 
ad sustentationem unius capellani qui pro salute anime mee 
& tam predecessorum quam successorum meorum perpetuo 
deserviet. (Sealing clause). Hiis testibus Nicholao de BretwüT, 
Waltero le Bret, Willelmo le Bret juniori, Waltero le Archer, 
David Brun, Thoma Brun, Adam Ranid (?) & aliis. [c. 1200].

520. Carta Willelmi le Bret de ecclesia de Clochyr.

Sciant (&c.) Willelmus le Bret, pro salute anime mee & tam 
predecessorum quam successorum meorum dedi & concessi, 
quantum ad laicum pertinet, deo & sánete Marie & Hospitali 
sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie & tam fratribus 
quam sororibus ibidem deo servientibus ad sustentationem 
infirmorum ibidem jacentium, ecclesiam de Cloher que ad 
advocationem meam pertinet, in puram & perpetuara elemosinam 
cum omnibus pertinentiis suis, videlicet cum decimis & ovent- 
ionbus ejusdem ville de Cloher & cum decimis & oventionibus 
de Balibrenan & de Crosdrumor & de Baliomurthi & de Balicarri 
& Hochnoin & de Baliororit & de Derichuothel & de Typperlein 
& de Garanuyrundheran & de Rekilmuin & cum omnibus 
pertinentiis suis, salvo jure Willelmi, ejusdem ecclesie persone, 
quoad vixerit, nisi ejusdem ecclesie vel ex toto vel in parte 
velit renuntiare. (Sealing clause). Hiis testibus Milone le Bret, 
Waltero le Bret, Willelmo persona de Ardmail, Rogero le Bret, 
Roberto capellano & pluribus aliis. [c. 1200].

521. Confirmatio Mafttjhei 1 archiepiscopi Cass[ellensis de] ecclesia 
de Clohyr.

M. 1, dei gratia Cassellensis archiepiscopus, dilecto sibi in 
Christo D. archidiácono Cassellensi salutem, gratiam & benedict- 
ionem. Noveritis nos jam pridem ad presentationem Willelmi 
le Bret confirmasse Priori & fratribus HospitaJis sancti Johannis 
Dublinie ecclesiam de Kloker cura suis pertinentiis in proprios

1 Matthew O'Heney (1192-1206).
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usus, salvo jure W[illelmi], ejusdem ecclesie persone quoad 
vixerit. Verum quia idem W[illelmus] coram nobis eidem, ecclesie 
in favorem religionis & dictorum Prioris & fratrum resignavit 
vobis mandamus quatinus predictos Priorem & fratres in 
corporalem possessionem ejusdem ecclesie mittatis. Valete.
[C. 1200].

522. [Car]ta Thome Ke[tin]g' filii Willelmi [Ketjing' facta 
Sy[moni] de Tenebey [& Henjrico Row de [dimidia cjarucata 
terre [in] Clocher.

Sciant (&c.) Eogo (sic) Thomas Keting' filius Willelmi Keting' 
de Balygorman dedi (&c.) Symoni de Tenebeye & Henrico , 
Ruue dimidiam carucatam terre cum pertinentiis in Lyssiledit 
& Crqsdrummore in tenemento de Clochir. Tenendam (&c.) de 
capitalibus dominis feodi illius per servitia inde debita & consueta, f. ics. 
(Warranty and sealing clause). Hiis testibus domino Waltero Momcmia. 
le Bret milite, Symone de Cantewell', Johanne Cod, Johanne 
Champeyne, Johanne Benet, Johanne Marniseli' & Thoma 
Pygot clerico & multis aliis. Datum apud CasshelT, die mercurii 
próxima post festum sancti Bartholomei, anno regni Regís 
Edwardi tricésimo secundo. [1304].

523. Breve domini Regís ad quod dampnum,

Edwardus, dei gratia Rex Anglie, dominus Hibernie & dux 
Aquitanie, dilecto & fideli suo Johanni Wogan, justiciario suo 
Hibernie, salutem. Mandamus vobis quod per sacramentum 
proborum & legium hominum de balliva vestra, per quos rei 
ventas melius sciri potent, diligenter inquiratis si sit ad dampnum 
vel prejudicium nostrum aut aliorum si concedamus Simoni 
Dynbegh' & Henrico Rowe quod ipsi sexaginta acras terre cum 
pertinentiis in Clochwer dare possint & assignare dilectis nobis 
in Quisto Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis Baptiste 
extra Novam Portam Dublinie, habendas & tenendas eisdem 
Priori & fratribus & successoribus suis in puram & perpetuara 
elemosinam nee non, et si sit ad dampnum vel prejudicium 
nostrum aut aliorum, tune ad quod dampnum & quod prejudicium 
nostrum, & ad quod dampnum & quod prejudicium aliorum & 
quorum, & quali ter & quo modo & de quo vel de quibus predicta
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terra teneatur & per quod servitium & quantum valeat per annum 
in omnibus exitibus, & qui & quot sunt medii inter nos & prefatos 
Simonem & Henricum de terra predicta, & que terre & tenementa 
predictis Simoni & Henrico ultra donationem & assignationem 
predictas remaneant. Et si terre & tenementa predictorum 
Simonis & Henrici sibi remanentia ultra donationem & assign 
ationem predictas suificiant ad consuetudines & servitia tarn de 
terra predicta quam de tenementis sibi retentis debita facienda 
& ad omnia alia onera que sustinuerunt & sustìnere consueverunt 
ut in sectis, visibus franti plegii, auxiliis. tallagiis, vigilibus, 
finibus, redemptiombus, amerciamentis, contributionibus & aliis 
quibuscunque omnibus emergentibus sustinendis, et quod in 
assisis juratis & aliis recognitionibus quibuscunque poni possint 
prout ante donationem & assignationem predictas poni consuev- 

f. 165 v. erunt, ita quod patria per donationem & assignationem predictas 
ciochyr m ipSOrum Simonis & Henrici defectum magis solito non oneretur 

seu gravetur. Et inquisitionem inde distincte & aperte factam 
nobis sub sigillo vestro & sigillis eorum per quos facta fuerit 
sine dilatione mittatis & hoc breve. Teste meipso apud 
Wyndesor[am], xv die Julii, anno regni nostri secundo. [1308].

Inquisì tio capta apud Cassell[iam] coram Willelmo de Burgo 
tenente locum Justiciarii Hibernie, die mercurii próxima post 
octabam sancii Hillarii anno regni Regis Edwardi filii Regís 
E[dwardi], secundo, ad mandatum domini Regis si sit ad 
dampnum vel prejudicium domini Regis aut aliorum si dominus 
Rex concedat Simoni Dynbegh' & Henrico Rowe quod ipsi 
sexaginta acras terre cum pertinentiis in Clochwre dare possint 
& assignare Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis Baptiste 
extra Novam Portam Dublinie, habendas & tenendas eisdem 
Priori & fratribus & successoribus suis in puram & perpetuara 
elemosinarci nec ne, per subscriptos, videlicet Ricardum 
Blaunchard, Galfridum Sampson, Adam Cod, Johannem Cod, 
Thomam Hudde, Johannem Meye, Mauritium Meye, Johannem 
Juvenem, Petrum de Clonmell, Johannem Benet, Johannem 
Maunsel, Johannem HowelT, qui juratores dicunt super sacram- 
entum suum quod non est ad dampnum seu prejudicium domini 
Regis nec aliorum si dominus Rex concedat Simoni Dynbegh' 
& Henrico Rowe quod ipsi sexaginta acas terre cum pertinentiis 
in Clochwer dare possint & assignare Priori & fratribus Hospitalis
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sancti Johannis Baptiste extra Novam Portara Dublinie, 
habendas & tenendas eisdem Priori & successoribus suis in puram 
& perpetuam elemosinam. Dicunt etiam quod predicti Simon 
& Henricus tenent terras predictas de Herberto de Mareys 
inmediate sine aliquo servitio inde faciendo, et Edmundus le 
Botill[er] est inde medius inter ipsum Herbertum & dominum 
Regem, cui Edmundo similiter nullum servitium inde debetur. 
Et dicunt quod predicte sexaginta acre terre valent per annum 
in omnibus exitibus triginta solidis, et predictus Henricus nulla 
habet alia tenementa, et predictus Simon habet alia tenementa 
que tenet per certa servitia & que sufñciunt ad servitia inde 
debita & consueta facienda. Dicunt etiam quod patria non 
onerata nec gravatur per hujusmodi donationem & assignationem 
dum tamen idem Prior & successores sui ad vigilias & alia tallagia 
simul cum aliis de patria contribuerint prout predicti Simon & 
Henricus prò predictis tenementis contribuere consueverunt 
et prout idem Prior & predecessores sui prò terris suis contiguis 
hactenus contribuerant. [1309].

524. Carta Simonis de Tynbech' & Henrici Rowe de dimidia f. 160. 
: carucata terre in tenemento de Clochyr. Momonia.

Sciant (&c.) nos Simon de Tynbech' & Henricus Row, divine 
caritatis intuitu, concessimus (&c.) Priori & fratribus domus 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam. Portam Dublinie, 
dimidiam carucatam terre cum pertinentiis in Lyssiledit & 
Crosdrommore in tenemento de Clochyr, quam terram habuimus 
'ex concessione & donatione Thome filii Willelmi Ketyng' de 
Balygorman. Tenendam (&c.) de capitalibus dominis illius 
feodi per servitia inde debita & consueta. (Warranty and 
sealing clause). Hiis testibus Edmundo le Botill[er] tune 
Justiciario Hibernie, Herberto de Mareys, Waltero le Bret 
militibus, Johanne Cod, Ricardo Blonchard, Johanne Benet 
& aliis. Datum, Cassell[ia], die martis próxima ante festum 
sancti Vincentii, anno regni Regis Edwardi filii Regís Edwardi, 
décimo. [1317];'

525. Littera assignationis Symonis Dynbeych'.
Pateat (&c.) me, Simonem Dynbeych', ordinasse & 

constituisse loco meo attornatum fecisse dilectum meum
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Johannem Deynte vel Johannem Maunsel conjuntim & divisim 
ad ponendum Priorem sancti Johannis extra Novam Portam 
DubKnie in seisinam dimidie carucate terre quam habui ex 
donatione & concessione Thome Ketyng' filii Wülelmi Ketyng' 
de Baligorman. (Sealing clause). Datum apud Cass[elliam], die 
martis próxima ante festum sancti Vincentii, anno regni Regís 
E[dwardi] filii Regis E[dwardi] x°. [1317].

526. Quieta clamancia Thome filii W[illelmi] Ketyng' de predicta 
terra.

Noverint (&c.) me, Thomam filium Wülelmi Ketyng' de 
Balygorman, remisisse & quietum clamasse Herberto de Marisco 
totum jus & clamium quod habeo vel habere poterò in medietate 
unius carucate terre cum pertinentiis in Crosdrommore in 
tenemento de Cloghyr, ita quod nee ego, nee heredes mei, nee 
aliquis nomine nostro in dicta terra cum pertinentiis aliquid 
juris vel clamii de cetero exigere poterimus aut vendicare. 
(Sealing clause). Datum apud Cassell[iam], die lune in crastino 
sancti Nicholai, anno regni Regis Edwardi filü Regis Edwardi, 
quintodecimo. Hiis testibus Johanne de Londoniis, Johanne de 
Stanys, Waltero Molcot, Johanne de Valle, Ricardo Mannyng, 
Ricardo de Valle tune vicecomite & multis aliis. [1321].

527. Quieta clamancia Thome filii Wülelmi Ketyng' de xx acris 
terre in le Clochyr.

Noverint (&c.) me, Thomam filium Wülelmi Ketyng' de 
Balygorman, remisisse & quietum clamasse prò me & heredibus 
meis Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis extra Novam 
Portam Dublinie & eorum successoribus totum jus & clamium 
quod habeo, habui vel habere potui in viginti acris terre cum 
pertinentiis in le Cloghyr, et etiam in omni corrodio, receptione 
mei, armigerorum seu garcionum meorum aut equorum meorum 
in dicto Hospitale aut ejus grangiis, ita quod nee ego, nee heredes 
mei in dictis terris, corrodiis, receptionibus seu aliquibus tenis 
aut tenementis que unquam fuerunt mei aut antecessorum 
meoram in dimidia carucata terre cuni pertinentiis in le Cloghyr 
quam alias concessi Simoni de Tenebeye & Henrico Rowe aliquid 
juris vel clamii de cetero exigere poterimus seu vendicare in
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perpetuum. (Warranty and sealing clause). Datum apud 
Cassell[iam], octavo die Novembris, anno regni Regís Edwardi 
filii Regís Edwardi, undécimo. Hiis testibus Regin[aldo] MeCotyr, 
Waltero Wynchestre, Willelmo de Monte, Henrico Haket de 
Goel, Johanne Bretenagch' & multis aliis. [1317].

528. [Qujieta clamancia Thome [filii] W[illelmi] Ketyng' de 
[dimidia] carucata terre in le [Clojchyr.

Noverint (&c.) me, Thomam filium Willelmi Ketyng' de 
Balygorman, remisisse & quieturu clamasse Priori Domus 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie 
totum jus & clamium quod habeo vel habere poterò in medietate 
unius carucate terre cum pertinentiis in Crosdrommore in 
tenemento de Cloghyr, ita quod nee ego, nee heredes mei, nec 
aliquis nomine nostro in dicta terra cum pertinentiis aliquid 
juris vel clamii de cetéro exigere poterimus aut vendicare. 
(Sealing clause). Datum apud Cassell[iam] die veneris próxima 
post festum sánete Lucie virginis, anno regni Regís Edwardi 
filii Regis Edwardi, quintodecimo. Hiis testibus Johanne de 
London[iis], Johanne de Stanys, Waltero Molcot, Johanne de 
Valle, Ricardo Mannyng, Ricardo du Vaal tune vicecomite & 
rnultis aliis. [1321]. ^

529. [Car]ta Ade Cod [de xjiiii acris terre [in t]enemento de 
Clochyr.

Sciant (&c.) ego Adam Cod filius Roberti [Cod] 1 dedi (&c.) 
deo & beate Marie & omnibus sanctis & Priori & fratribus domus 
sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie & eorum success- 
oribus quatuordecim acras terre arabilis in villa Lethbalibrenan 
in tenemento del Clochyr, quarum quidem novem acre jacent 
insimul inter terram que quondam fuit Roberti Cod ex una parte f. 167. 
& terram domini Philippi le Barun ex altera, tendentes in Momonia- 
longitudine a via regia que ducit versus ecclesiam del Clochyr 
usque ad viam regiam que ducit versus grangiam de Clonhawil, 2

1 So written and then erased.
2 Clonoulty, as is shown by a fine in the Palatinate of Tipperary (Dep. 

Keeper, Public Records Ireland, 5th Rep., p. 48) concerning the " manor of 
Clonoula and the site of the preceptory of Clonóla alias Clonoulty." The 
preceptory of Clonal (Clonaul, &c.) was one of the houses of the Templars 
(McNeill " Registrum de Kiímamham "). 'Y
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& quinqué acre jacent insimul inter terram domini Philippi le 
Barun ex una parte & terram dictorum Prioris & fratrum, quam 
a Philippo filio Nichelai habuerunt, ex altera, tendentes in 
longitudine a via regia usque ad parvam moram Hervisii filii 
Ade. Tenendam (&c.) libere, quiete, bene & in pace in puram & 
perpetuara elemosinam adeo libere & quiete sicut aliqua terra 
liberius & plenius alicui domui religiose dari vel concedi potest. 
(Warranty and sealing clause). Hiis testibus Hervisio filio Ade, 
Johanne Lawles, Galfrido Cod, Michaele Cod, Philippo filio 
Nichelai, Simone Norman' clerico & aliis. [c. 1281].

530. Carta Ade Cod de xlvi acris terre.

Omnibus (&c.) Adam Cod, filius Roberti, salutem in domino. 
Noverit "universitas vestra me & heredes & assignatos meos 
teneri, & me, eosdem sive quoscunque obligasse & onerasse 
tenore presentium qui quadraginta sex acras terre, quas tempore 
confectionis presentium habui in villa de Lethbalibrenan in 
tenemento del Clochyr, possident vel possidebunt amodo ad 
acquietandas quatuordecem acras terre arabilis in dicto tenemento 
jacentes, quas Priori & fratribus domus sancti Johannis extra 
Novam Portam Dublinie in puram & perpetuara elemosinam 
dedi, prout in carta dictorum super dicta donatione confecta 
liquide apparet, de omnimodis redditibus, exactionibus, demandis 
quibuscunque secularibus, secta curie & rebus cun[c]tis ad dictas 
quatuordecem acras terre spectantibus. (Sealing clause). Datum 
apud le Clochyr, die dominica próxima post festum omnium 
sanctorum, anno domini m° cc° octogésimo primo & anno regni 
Regís Edward!, nono. [1281].

531. Quieta clamancia domini Herberti de Mareis de i mesuagio 
& dimidia carucata terre in Crosdermor.

Noverint (&c.) me; Herbertum de Marisco, militera, prò me 
& heredibus meis & assignatis, remisisse & quietum clamasse 
Priori Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie 
& ejus successoribus, totum jus & clamium quod habeo vel 
habere poterò in uno mesuagio & medietate unius carucate terre 
cura pertinentiis in Crosdermore in tenemento de Cloghyr, ita 
quod nee ego, nec heredes mei, nec aliquis alius nomine meo seu
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heredum meorum aliquid juris vel clamii in dictis tenementis 
cum pertinentiis suis de cetero exigere poterimus vel vendicare 
in perpetuum. Et ego dictus Herbertus & heredes mei predicta 
tenementa cum pertinentiis predicto Priori & successoribus suis 
versus Alexandrum de Marisco, fratrem meum, & heredes suos 
et etiam versus Isabellam, uxorem meam, & contra nullas alias 
personas si tarn evenerit, quod absit, warantizabimus, acquiet- 
abimus & defendemus in perpetuum. (Sealing clause). Hiis 
testibus dominis Johanne de Bermyngham, Comité Loueth', 
tune Justiciario Hibernie, Willelmo de Bermyngham, Edmundo de 
Bermyngham, Ricardo le Waleys, Galfrido de Prendirgast, 
militibus, Johanne de Londoniis, Johanne de Valle, Johanne de 
Stanes, Ricardo Mannyng & multis aliis. Datum apud Cassell[iam], 
die lune próxima post festum sancti Thome apostoli, anno regni , 
Regís Edwardi filii Regis Edwardi, quintodecimo. [1321].

532. Carta Willelmi le Bret de prato [in l]e Clochyr.

Sciant (&c.) ego Willelmus filius Willelmi le Bret dedi (&c.) 
domui sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie unum 
pratum in tenemento de Midiltun in perpetuara elemosinam, 
videlicet quod jacet in latitudine inter terram que fuit quon 
dam Nichelai le Vicheler ex una parte & terram Ricardi 
Moncel ex altera parte, in longitudine vero infra terram 
predicte Domus, sicut melius & plenius perambulatum est & 
mensuratum per certas metas, divisas & bundas. Tenendum 
(&c.) dicte domui in feodo & hereditate, libere, quiete, integre, 
plenarie, pacifice, honoriñce, bene & in pace, in perpetuara 
elemosinam. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus 
Hervicio filio Ade, Nicholao Deinte, Johanne Benet, Philippo 
filio Roberti Cod, Ricardo Moncel, Thoma clerico & multis 
aliis. [e. 1280].

533. [Lethjbalibrenan. [Car]ta Philippi Cod [de ii] acris terre 
& dimidia].

Sciant (&c.) ego Philippus Cod filius Nichelai Cod dedi (&c.) oioohyr 
deo & infirmis Hospitalis sancti J[ohannis] Baptiste extra No vam Momoniu. 
Portam Dublinie in puram & perpetuarti elemosinam prò 
animabus antecessorum meorum, duas acras terre cura dimidia
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in tenemento de Lathbalibrenan, jacentes in longitudine ex 
una parte versus Rubeam moram Hervisi fili[i] Ade, & ex altera 
parte versus regalem viam que se extendit versus Currachbrohir, 
in latitudine vero juxta terram domini de Cluchur ex una parte, 
& ex altera parte juxta terram Ade Cod sicut mensúrate & 
perambulate sunt per certas metas & bundas. Tenendas & 
habendas in puram & perpetuarci elemosinam infirmis in prefato 
Hospitali laborantibus, de me & heredibus meis pacifice, honor- 
ifice, plenarie, libere & quiete ab omni exactione seculari & opere 
servili. (Sealing clause). Hiis testíbus Willelmo Brit, Hervico 
filio Ade, Galfrido Cod, Philippo filio Roberti Cod, Michaele Cod, 
domino Simone capellano & multis alus. [c. 1280].

534. Carta Symonis Broun de dimidia acra prati.

Sciant (&c.) ego Symon Broun dedi (&c.), pro salute anime mee, 
parentum meorum, caritatis intuitu, deo & beate Marie & omnibus 
sanctis, Priori & fratribus domus Hospitalis sancti Johannis 
extra Novam Portara. Dublinie, unam dimidiam acram prati in 
tenemento de Clocher, que quidem dimidia acra jacet sub manerio 
predicti Prioris ex una parte & moram (sic) ejusdem Prioris ex 
altera. Tenendam (&c.) in perpetuum. (Warranty). Hiis testi- 
bus Johanne Cod, Johanne Howel, Johanne Deynte, Ricardo 
Blanchard, Adam clerico & multis alus. [c. 1315].

535. Carta Rogeri [le] Bret facta Philippo Philatori de dimidia 
carucata terre.

Sciant (&c.) ego Rogerus le. Bryt dedi (&c.) Philippo Philatori 
pro homagio & servitio suo dimidiam carucatam terre in tenemento 
de Clochir sicut melius & plenius perambulata est & mensurata. 
Tenendam (&c.) in feodo & hereditate, libere & quiete, integre 
& plenarie cum omnibus libertatibus & liberis consuatudinibus 
libere terre spectantibus, reddendo inde annuatim (&c.) viginti 
solidos sterlingorum ad duos términos anni, scilicet dimidietatem 
ad Pascha & aliam dimidietatem ad festum sancti Michaelis, 
cum duabus aucis pro omni servitio, exactione & demanda mihi 
& heredibus meis pertinentibus. Et ego Rogerus & heredes mei 
dicto Philippo & heredibus suis dictam terram sicut mihi warant- 
izatur & heredibus meis a dicto (sic) Willelmo le Brit & heredibus
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suis contra omnes homines & feminas warantizabimus in 
perpetuum. (Sealing clause). Hiis testibus Johanne Crinan, 
Adam filio Simonis, Adam Cod, Wulelmo Blundo de Ardmail, 
Philippo Hond, Willelmo notario hujus carte & multis aliis.
[c. 1280].

536. Carta Nichelai le Vilur de xxxiii acris terre.

Sciant (&c.) ego Nicholaus le Vilur dedi (&c.) Priori & fratribus 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie & 
eorum successoribus, triginta tres acras terre in tenemento de 
Clocher, scilicet de illa dimidia carucata terre quam Philippus, 
pater meus, emit de Rogero le Bret, una cum dominio totius 
illius dimidie carucate predicte terre mihi & heredibus meis 
pertinente. Tenendas (&c.) in feudo & hereditate, libere & 
quiete, integre & plenarie cum omnibus libertatibus & liberis 
consuetudinibus libere terre spectantibus, in bosco, in plano, 
in morís & mariscis & omnibus asiamentis predicte dimidie 
carucate terre pertinentibus, reddendo inde annuatim (&c.) 
undecim solidos sterlingorum ad duos anni términos, scilicet 
medietatem ad Pascha & aliam medietatem ad festum sancti 
Michaelis, & unam aucam vel duos denarios pro servitio omni 
seculari, exactione & demanda mihi & heredibus meis vel assign- 
atis pertinente. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus 
Willelmo le Bret, Philippo filio Roberti, Galfrido Cod, Philippo 
filio Nicholay, Michaele Cod & multis aliis. [c. 1280].

537. [Mfjdiltun. [Quieta] clamancia Agnetis [Cod] de xvi acris 
[& dimidia] terre.

Universis (&c.) Agnes Cod, relicta quondam Nichelai le velour 
de Clohir, salutem in domino. Noverit universitas vestra me, 
in legia viduitate mea, dimisisse & quiete clamasse in perpetuum 
Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis extra Novam 
Portam -Dublinie totum jus meum & clameum quod habeo, 
habui vel habere poterò prò dote sexdecim acrarum cum dimidia f. 169. 
que quidem acre jacent in tenemento de Clohyr in villata terre MÒmo 
de Midiltun, ratione tertie partís mee mihi contingentis prò 
quadam summa pecunie quam iidem Prior & fratres mihi pre 
manibus fideliter persolverunt. (Sealing clause). Datum apud
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Dubliniam, die veneris próxima post festum sancti Michaelis, 
anno domini m°cc° lxxx° séptimo. [1287].

538. Quieta clamancia [A]ngnetis Cod de x acrarum (sic) & 
dimidia terre.

Universis (&c.) Agnes Cod, relicta Nichelai Viloris, salutem in 
domino. Noverit universitas vestra me, in legitima viduitate 
m¿a concessisse & tenore presentium quietum clamasse Priori 
& frafribus domus beati Johannis extra Novam Portam Dublinie 
ad sustentationem infirmorum ibidem recumbentium, caritatis 
intuitu & pro salute anime mee, omne jus quod habui vel habere 
potui in tertia parte decem acrarum cum dimidia terre, si ve 
plus ibi fuerit sive minus, in tenemento de Midilton' ,quàs 
Johannes Benet tenet, quarum decem acrarum jacent in campo 
qui vocatur Lystyogryt & dimidia acra jacet in villa de Midilton'. 
(Sealing clause), [c. 1287].

539. Carta H[ervicii] filii [A]de de xvi acris & dimidia terre.

Sciant (&c.) ego Hervicius^ filius Ade dedi (&c.) deo 6: beate 
Marie, Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis extra Novam 
Portam Dublinie sexdecim acras terre cum dimidia in tenemento 
de Clohir, in villata terre de Middiltun, quarum sexdecim acre 
jacent in campo de Gorthilegan, et dimidia acra jacet in predicta 
villa de Middiltun, sicut melius-& plenius ego dictus Hervicius 
eandem terram habui & tenui aliquo tempore de Nicholao le 
;Vyluf. TénendáS (&c.) bene & in pace, Ubere & quiete, jure & 
hereditarie, pacifice, honorifice, cum omnibus libertatibus et 
liberis consuetudinibus predicte terre spectantibus, reddendo 
inde armuatim (&c.) unum grammi piperis ad festum sancti 
Michaelis pro omni servitio seculari, consuetudiné vel demanda 
que mihi & heredibus meis vel assignatis aliquo casu contingente 
poterunt accidere, salvo redditu domino capitali inde debito 
certis terminis. Pro hac autem donatione & concessione & 
presentís carte mee confirmatione dedit (sic) mihi predictus 
Prior & fratres quatuor marcas cum dimidia pre manibus. 
(Warranty and sealing clause), Hiis testibus Philippo filio 
Roberti, Michaele Cod, Roberto de Rathkenan> Thoma Blundo 
de Clonaule, Willelmo Rys, Nicholao clerico & multis aliis. 
[c. 1280].
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540. Quieta clamancia Willelmi Stachconi & Agnetis Codde 
xxxiii acris terre.

Pateat (&c.) nos Willelmus Stachconi & Agnes Codde 
conjuges, remittimus & quietum clamamus pro nobis, heredibus 
& assignatis nostris quibuscunque, Priori & fratribus Hospitalis 
sancti Johannis Dublinie, eorumque successoribus in perpetuum, 
universum jus & clamium quod habemus, habuimus & in 
posterum habere poterirmis in triginta tribus acris terre harabilis 
cum pertinentiis in Momonia juxta le Clocher, jacentibus sub 
dominio domini Walteri de la Haye, que quidem terra plenius 
& clarius1 in carta super venditione ipsius facta per Nicholaum 
filium Philippi, quondam mariti2 diete Agnetis Codde ejusdem 
consensu super venditione predicta interveniente. Promittimus 
etiam & obligamus nos, heredes & assignatos nostros quoscunque 
sub pena Scaccarii Dublinie quod nos, nee aliquis nostrum vel 
successorum nostrorum aliquid juris vel clamii in predicta terra 
cum pertinentiis, ratione dotis vel alia ratione quacunque ex 
nunc vendicabimus. Pro hac autem remissione & quieta 
damatione predirti Prior & fratres quandam pecunie summam 
ad urgentissimum negotium nostrum pre manibus tradiderunt. 
(Sealing clause). Hiis testibus domino Johanne Hantone, 
Roberto Gerad, Radulpho Maddog' & multis aliis. [c. 1290].